
   geoBORDER
       neviditelné obrubníky a příslušenství

      Výhodná doprava po celé České republice

GB45 Neviditelný obrubník geoBORDER GB45

45 mm  x 1000 mm

6 kotvících otvorů pro hřeby 48,76 Kč/ks 59 Kč/ks

GB58 Neviditelný obrubník geoBORDER GB58

58 mm  x 1000 mm

6 kotvících otvorů pro hřeby 52,07 Kč/ks 63 Kč/ks

GB78 Neviditelný obrubník geoBORDER GB78

78 mm  x 1000 mm

7 kotvících otvorů pro hřeby 57,02 Kč/ks 69 Kč/ks

GP24 Kotvící hřeb plastový geoPIN GP24 černý

průřez 30/11 mm x 240 mm 4,96 Kč/ks 6 Kč/ks

GN25 Kotvící hřeb kovový geoNAIL GN25 pozinkovaný

průměr 8 mm x 250 mm 14,88 Kč/ks 18 Kč/ks

GP38 Kotva univerzální geoPEG GP38 černá

hlava 42x47 mm s háčkem  |  délka 380 mm 40,50 Kč/ks 49 Kč/ks

Pokud používáte obrubníky rovné, stačí vkládat hřeby ob jeden otvor (tj. použít 3 hřeby na každý obrubník).

Při vytváření oblouků je nutné dávat hřeb do každého otvoru (tj. 6-7 hřebů na každý obrubník).

Neviditelné obrubníky geoBORDER jsou plastové obrubníky ideální pro ohraničení okrajů ploch ze zatravňovací dlažby, zámkové 

dlažby nebo pro oddělení různých ploch v zahradách (např. chodníků, záhonů, povrchů z různých materiálů, mulčovací kůry okolo stromů, 

apod.). Po osazení a úpravě terénu téměř nejsou vidět, proto se často také nazývají jako neviditelný zahradní obrubník nebo skrytý 

obrubník pro záhony.

Obrubník lze použít jako rovný, nebo ho tvarovat do oblouků. Všechny obrubníky geoBORDER také umožňují uchycení hadice 

zavlažovacího systému nebo elektrického kabelu k osvětlení.

Při instalaci se řiďte montážním návodem!

Veškeré informace, návod a ukázky z realizací najdete na www.zatravnovaci-dlazby.cz

bez DPH vč. DPH 21%

Pro fixaci obrubníku je nutné dokoupit plastové nebo kovové hřeby. Pro měkké podloží (např.zemina) jsou vhodné

plastové hřeby geoPIN, pro pevnější podloží (jíl, zhutněný podklad) jsou vhodné kovové hřeby geoNAIL.

      Ceník platný od 1.3.2023

      Objednávat můžete pohodlně na  www.obchod.prostavbu.cz

Vše máme

SKLADEM
k okamžitému

odebrání.

KONTAKTY

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravní s lužbou, kamkoliv v ČR
Mo žn o s t i d o p ra v y a c e n y za d o p rav u z j i s t í t e t a k é p o p ř i d á n í zb o ž í d o o b j e d n áv k y n a n a š em e - s h o p u ww w. o b c h o d . p ro s ta v b u . c z

Prodejní ceny uvedené s DPH jsou zaokrouh lené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dokladu na zák ladě cen bez DPH.
Vydán ím toho to cen íku se au tom a t ick y ruš í p la tnos t v šech p ředcho z ích cen íků a to i be z oznám en í ze s t ran y PROS TA V BU s . r . o .
Změna so r t imen tu , cen a dodacích podmínek vyh razena . P ro veške ré odbě ry p la t í Všeobecné obchodn í podmínky PROSTAVBU s . r .o .

Objednávat můžete on-line na www.obchod.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mailem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.obchod.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986

Používáme kvalitní plasty. 
Obrubníky geoBORDER se 
nelámou ani nepraskají!


	geoBORDER 2023



